



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานพัสดุ งานจัดซื้อจัดจ้าง โทร. ๕๘๒๗๕

ที่ สฉ ๐๘๒๐.๓๓/ ๕๒ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

เรื่อง ขอส่งรายงานผลการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด (K)

เรียน หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

ด้วยงานจัดซื้อจัดจ้าง ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด (K) ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๓ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ดังทราบดี

(นางสาวสุภาวดี สุธัตถาพร)
เจ้าพนักงานพัสดุ

เรียน ผู้อำนวยการฯ

เพื่อโปรดทราบ

ทราบ

(นางกรชไม วสุธาดูมิจารณ์)
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

๘ ม. ๖๔

(นายศรุตพันธุ์ จักรพันธุ์ ณ ออยุธยา)
ผู้อำนวยการสถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์
= 8 ก.พ. 2564

เรียน คุณศรุตพันธุ์

รวบรวมข้อมูล

(นางกรชไม วสุธาดูมิจารณ์)

หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

๙ ม. ๖๔

ผลการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด

ประจำปีงบประมาณ 2564

เดือนธันวาคม 2563

ประเภท วัสดุคงคลัง (K)	วงเงิน ตามแผน	วงเงินไตรมาส 1						วงเงินสำรอง						วงเงิน คงเหลือ
		แผนจัดซื้อ	ผลจัดซื้อ				คงเหลือ	แผนจัดซื้อ	ผลจัดซื้อ				คงเหลือ	
			ต.ค.-63	พ.ย.-63	ธ.ค.-63	รวม			ต.ค.-63	พ.ย.-63	ธ.ค.-63	รวม		
วัสดุสำนักงาน	1,747,000.00	673,138.00	19,355.20	37,309.35	34,247.20	90,911.75	582,226.25	33,381.00			1,778.40	1,778.40	31,602.60	613,828.85
วัสดุคอมพิวเตอร์	1,100,000.00	107,520.00		43,990.00		43,990.00	63,530.00	636,870.00		40,810.00		40,810.00	596,060.00	659,590.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	860,000.00	397,816.00				-	397,816.00	126,484.00				-	126,484.00	524,300.00
วัสดุงานบ้านงานครัว	289,000.00	135,932.00		119,125.00	11,000.00	130,125.00	5,807.00	53,260.00				-	53,260.00	59,067.00
วัสดุก่อสร้าง	1,300,000.00	392,990.00			107,197.95	107,197.95	285,792.05	144,013.00	17,922.50	13,835.10		31,757.60	112,255.40	398,047.45
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	700,000.00	278,700.00				-	278,700.00	148,700.00				-	148,700.00	427,400.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1,200,000.00	963,600.00				-	963,600.00	236,400.00				-	236,400.00	1,200,000.00
วัสดุการเกษตร	20,000.00	-				-	-	5,000.00				-	5,000.00	5,000.00
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	50,000.00	10,600.00	2,396.80			2,396.80	8,203.20	30,700.00				-	30,700.00	38,903.20
วัสดุเครื่องแต่งกาย	-	-				-	-					-	-	-
วัสดุกีฬา	-	-				-	-					-	-	-
วัสดุการศึกษา	50,000.00	-				-	-	34,675.00				-	34,675.00	34,675.00
วัสดุหนังสือและวารสาร	10,000.00	10,000.00				-	10,000.00					-	-	10,000.00
วัสดุอื่นๆ	100,000.00	-				-	-					-	-	-
รวม	7,426,000.00	2,970,296.00	21,752.00	200,424.35	152,445.15	374,621.50	2,595,674.50	1,449,483.00	17,922.50	54,645.10	1,778.40	74,346.00	1,375,137.00	3,970,811.50

ผลการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 1		ผลจัดซื้อ ธ.ค.63		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
1	สติ๊กเกอร์เทอร์มอลขนาด 8.5*6.5ซม.	0.51	ม้วน	-	-			
2	ตะกร้ากว้าง 18ซม*ยาว24.5*6ซม.	50.00	ใบ	-	-			
3	กระดาษกดบัตรคิว 60*200*1ซม.	160.00	ม้วน	-	-			
4	กระดาษแฟกซ์ความร้อน210*30*1ซม.	75.00	ม้วน		-			
				-	-			
5	ค่าถ่ายเอกสาร 0.8	0.80	แผ่น	130,000	104,000.00			
6	เครื่องคำนวณ	600.00	เครื่อง	2	1,200.00			
7	แฟ้มกระดาษ 2 เม็ด ขยายข้าง F4	250.00	โหล	5	1,250.00			
8	ปากกาเขียน CD	80.00	แม่ง	2	160.00			
9	มีดคัตเตอร์เล็ก	100.00	อัน	3	300.00			
10	เทปใส 2 นิ้ว	160.00	แพ็ค	1	160.00			
11	แฟ้มสอดพลาสติก A4	80.00	แพ็ค	2	160.00			
12	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	60.00	กล่อง	12	720.00			
13	ตรายาง	300.00	อัน	10	3,000.00			
14	ปากกาน้ำมัน	60.00	แท่ง	6	360.00			
	ปากกาน้ำมัน (กลาง)							
	ปากกาน้ำมัน (เล็ก)							
				10	7,310.00			
15	ตรายาง	300.00	อัน	-	-			
				-	-			
16	มีดคัตเตอร์เล็ก	100.00	อัน	1	100.00			
17	มีดคัตเตอร์ใหญ่	100.00	อัน	1	100.00			
18	ซองถนอมเอกสาร	70.00	แพ็ค	1	70.00			
19	พลาสติกใสเคลือบ a4	250.00	แพ็ค	-	-			
20	กรอบรูปอะคริลิกใส ขนาด 24x31 นิ้ว	2,000.00	แผ่น					
				3	270.00			
21	ตรายาง	300.00	อัน	35	10,500.00			
22	ใบเสร็จรับเงิน (ชนิดต่อเนื่อง)	2.14	ฉบับ	50,000	107,000.00			
23	ใบเสร็จรับเงิน (เบ็ดเตล็ด)	1.20	ฉบับ	-	-			
24	ลวดเย็บกระดาษ NO.10	5.00	กล่อง	-	-			
25	เครื่องคิดเลข	555.75	เครื่อง	4	2,223.00			
26	กระดาษ F14 80 แกรม	170.00	รีม	12	2,040.00			
27	กระดาษ ม้วน เฮอร์ม่อน (จ่ายตรง)	4.28	ม้วน	-	-			
				4	121,763.00			
28	เวชระเบียนผู้ป่วยนอก (OPD Card)	2.00	แผ่น	5,000	10,000.00			

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 1		ผลจัดซื้อ ธ.ค.63		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
29	เพิ่มเวชระเบียนผู้ป่วยนอก	23.00	เพิ่ม	5,000	115,000.00			
30	เพิ่มเวชระเบียนผู้ป่วยใน	16.00	เพิ่ม	5,000	80,000.00			
31	ซองพลาสติกใส	3.00	ซอง	5,000	15,000.00			
32	สติ๊กเกอร์แลป A4 (16ดวง)	35.00	ห่อ	20	700.00			
33	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A 4 (80 แกรม)	190.00	รีม	40	7,600.00			
34	ร.พ.จ.2 (ดัชนีชื่อผู้ป่วยใน)	4.00	แผ่น	-	-			
35	บัตรประจำตัวผู้ป่วย (ID Card)	2.00	แผ่น	-	-			
36	กระดาษความร้อน (กระดาษเทอร์มอล)	80.00	ม้วน	200	16,000.00			
				7	244,300.00			
37	กระดาษถ่ายเอกสารเอฟ 14	200.00	รีม	10	2,000.00			
38	ตรายาง สำเนาถูกต้อง	100.00	อัน	1	100.00			
39	ตรายาง สำเนาฉบับ	100.00	อัน	1	100.00			
40	ตรายาง ร้าง พิมพ์ ตรวจ	300.00	อัน	1	300.00			
41	ตรายาง (ส่งผลการทดสอบทางจิตวิทยา)	300.00	อัน	1	300.00			
42	ตรายาง (องค์กรจิตวิทยา ภาษาอังกฤษ)	300.00	อัน	1	300.00			
43	ตรายาง (องค์กรจิตวิทยา ภาษาไทย)	300.00	อัน	1	300.00			
44	ตรายาง (เอกสารควบคุมห้ามถ่ายสำเนา)	100.00	อัน	1	100.00			
45	ตรายาง (นิติจิตเวช)	300.00	อัน	1	300.00			
46	ตรายาง ลับ	100.00	อัน	1	100.00			
47	ตรายาง ด้านที่สุด	100.00	อัน	1	100.00			
				11	4,000.00			
48	พลาสติกเคลือบบัตร 125mc. 70x100mm. (100แผ่น)	150.00	กล่อง	3	450.00			
49	พลาสติกเคลือบบัตร A4 หน้า125 ไมครอน (100แผ่น)	500.00	กล่อง	1	500.00			
50	ตรายาง	300.00	อัน	-	-			
51	ปากกาเน้นข้อความ คละสี	40.00	ด้าม	12	480.00			
52	มีดคัตเตอร์เล็ก	100.00	อัน	5	500.00			
				4	1,930.00			
53	ตรายางประทับ	300.00	อัน	1	300.00			
				1	300.00			
54	เครื่องคำนวณ	600.00	เครื่อง	4	2,400.00			
				1	2,400.00			
55	ธง	60.00	ผืน	60	3,600.00			
56	เสาธง	250.00	ต้น	60	15,000.00			
57	หญ้าเทียม	6,000.00	ม้วน	-	-			
58	ชุดพานพุ่มเงินทองครบชุด	12,000.00	ชุด	1	12,000.00			
59	โต๊ะม้าหิน	6,000.00	ชุด	10	60,000.00			
60	กระจกโค้งจรรยา	4,000.00	ชุด	10	40,000.00			

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 1		ผลจัดซื้อ ธ.ค.63		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
61	จ้างติดตั้งเพเปอร์ ห้องประชุมสุรินทร์ ขนาด 53 ตร.ม.	1,500.00	ม้วน					
62	จ้างติดตั้งเพเปอร์ ห้องประชุมสุรินทร์ ขนาด 60 ตร.ม.	1,200.00	ม้วน					
63	ติดตั้งห้องประชุมสุรินทร์ ขนาด 173 ตร.ม.	800.00	ตร.ม.					
				5	130,600.00			
64	ตรายาง	300.00	อัน	10	3,000.00			
65	เครื่องคำนวณ	600.00	เครื่อง	2	1,200.00			
				2	4,200.00			
66	ค่าถ่ายเอกสาร	0.80	แผ่น	150,000	120,000.00	27,809	0.80	22,247.20
67	ผ้าห่มกิมพีดีไฟฟ้า ยี่ห้อ โอลิมเปีย	200.00	ตลับ	2	400.00			
68	ตรายาง	300.00	อัน	20	6,000.00			
69	เครื่องคำนวณ	600.00	เครื่อง	1	600.00			
70	เขียนต้นสีเหลือง เบอร์ 17 จำนวน 1 คู่ (ราคาคู่ละ 600 บาท)	600.00	คู่	2	1,200.00			
71	สมุดลงนามถวายพระพร จำนวน 2 เล่ม (ราคาเล่มละ 350 บาท)	350.00	เล่ม	3	1,050.00			
				6	129,250.00	1		22,247.20
72	พลาสติกเคลือบบัตร	65.00	แพ็ค	1	65.00			
				1	65.00			
73	พลาสติกใสเคลือบ a4	250.00	แพ็ค	1	250.00			
74	ซองใส่เอกสารขนาด A4	70.00	แพ็ค	1	70.00			
75	มีดคัตเตอร์	100.00	อัน	2	200.00			
				3	520.00			
76	กระดาษถ่ายเอกสารเอ 3 (80 แกรม)	250.00	รีม					
				-	-			
77	พลาสติกใสเคลือบ a4	250.00	แพ็ค	1	250.00			
78	ซองถนอมเอกสาร	70.00	แพ็ค	1	70.00			
79	มีดคัตเตอร์	100.00	อัน	2	200.00			
				3	520.00			
80	กระดาษ Posti t คละสีขนาด 3*3 นิ้ว	45.00	แผ่น	5	225.00			
81	สติ๊กเกอร์แบบเล็กคละสีขนาด 2mm.	30.00	ม้วน	5	150.00			
82	เทปกาวยึดติดสันปก ขนาด 2 นิ้ว	35.00	ม้วน	5	175.00			
83	เทปกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	30.00	ม้วน	5	150.00			
84	แผ่นยางรองตัด ขนาด 45*60 ซม.	510.00	แผ่น	1	510.00			
85	ป้ายชื่อ + คลิป นำกลุ่มผู้ป่วย	225.00	อัน	20	4,500.00			
				6	5,710.00			
86	พุ่มดอกไม้ประดิษฐ์ตั้งพื้น สูง 1 เมตร	3,000.00	อัน	4	12,000.00	4	3,000.00	12,000.00
87	ดอกไม้ประดิษฐ์ตั้งโต๊ะ	1,000.00	อัน	8	8,000.00			
				2	20,000.00	1		12,000.00

ผลการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ผลจัดซื้อ 5.ค.63		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
1	ถุงซิปลิไซ ขนาด 9*13 ซม.	145.00	กก.	300	43,500.00			
2	ถุงซิปลิไซ ขนาด 12*17 ซม.	145.00	กก.	200	29,000.00			
3	ถุงซิปลิไซ ขนาด 13*20 ซม.	145.00	กก.	-	-			
4	ถุงซิปลิไซ ขนาด 15*23 ซม.	145.00	กก.	-	-			
5	ถุงซิปลิไซ ขนาด 15*23 ซม.	145.00	กก.	-	-			
				2	72,500.00			
6	แผ่นรองกันลื่น	1,000.00	แผ่น	10	10,000.00			
				1	10,000.00	-		-
7	คลอรีนผง	6,000.00	ถัง	2	12,000.00	2	5,500.00	11,000.00
				1	12,000.00	1		11,000.00
8	ฟองน้ำจัดดอกไม้ (โอเอซิส) ขนาด 23x11x8 ซม. บรรจุจำนวน 20 ก้อน /กล่อง (ราคา 280 บาท/กล่อง)	280.00	กล่อง	1	280.00			
9	พoyลือลูมิเนียมสำหรับห่ออาหาร ขนาด 12 นิ้ว x 25 ฟุต (ต่อม้วน) จำนวน 2 ม้วน (ราคา 90 บาท/ม้วน)	90.00	ม้วน	2	180.00			
				2	460.00			
10	แผ่นรองกันลื่น	900.00	แผ่น	10	9,000.00			
				1	9,000.00			
11	แผ่นรองกันลื่น	900.00	แผ่น	16	14,400.00			
				1	14,400.00			
12	พรมเช็ดเท้าตักฝุ่น ขนาด 160*80 ซม.	360.00	ผืน	3	1,080.00			
13	แผ่นยางปูพื้นกันลื่นชนิดมีรูระบายหนา 1 ซม. ขนาด 90*150 ซม.	1,080.00	ชิ้น	1	1,080.00			
				2	2,160.00			
14	แผ่นรองกันลื่น	900.00	แผ่น	12	10,800.00			
15	แก้วน้ำพลาสติก	240.00	โหล	2	480.00			
				2	11,280.00			
16	กระดิกน้ำแข็ง ทรงกลม ขนาดความจุ 29 ลิตร	500.00	ใบ	4	2,000.00			
				1	2,000.00			
17	รองเท้าบูท เบอร์ 10	300.00	คู่	2	600.00			
18	ไม้ถูพื้นหัวฟองน้ำ	220.00	อัน	2	440.00			
19	ไม้กรีดน้ำ 18 นิ้ว	450.00	อัน	2	900.00			
20	ผ้ากันเปื้อน	300.00	ผืน	2	600.00			
21	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ (ไซส์ M)	530.00	ห่อ	3	1,590.00			
				5	4,130.00	-		-
ยอดรวมทั้งสิ้น				17	137,930.00	1		11,000.00

ผลการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ผลการจัดซื้อ ๕.ค.63		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
1	แฉล็กขาวสำเร็จรูป ขนาด นำหนัก 2 กิโลกรัม	490.00	แกลลอน	-	-			
2	มุ้งลวดไนลอน สีขาว เบอร์ 28"x30 เมตร	1,050.00	ม้วน	-	-			
3	มุ้งลวดไนลอน สีขาว เบอร์ 32"x30 เมตร	1,210.00	ม้วน	-	-			
4	มูมฉากหน้าต่างมุ้งลวด	3.00	อัน	-	-			
5	ยางอัดมุ้งลวดแข็งสีเทา	61.00	ม้วน	-	-			
6	สเปรย์เคลือบเงา	60.00	กระป๋อง	-	-			
7	สายปั้มลม PU แท้ พร้อมหัวต่อคอปเปอร์หัวท้าย ยาว 13 เมตร	330.00	ชุด	-	-			
8	สีน้ำพลาสติก สีขาว	500.00	แกลลอน	-	-			
9	สีสเปรย์ สีขาว	61.00	กระป๋อง	-	-			
10	เส้นกลางอลูมิเนียมมุ้งลวด ยาว 6 เมตร	88.00	เส้น	-	-			
11	เส้นอลูมิเนียมหน้าต่างมีริม ยาว 6 เมตร	127.00	เส้น	-	-			
				-	-			
12	กระดาษทรายขัดเหล็ก	20.00	แผ่น	30	600.00	30	12.84	385.20
13	กระเบื้องลอนคู่	100.00	แผ่น	50	5,000.00		-	-
14	กลอนประตู	120.00	อัน	100	12,000.00		-	-
15	กลอนประตูบานสวิง	180.00	อัน	50	9,000.00	50	128.40	6,420.00
16	ก๊อกชิงค์แบบตั้ง	715.00	ตัว	-	-	30	674.10	20,223.00
17	ก๊อกชิงค์แบบนอน	640.00	ตัว	-	-	30	577.80	17,334.00
18	ก๊อกเดี่ยวก้านปรับติดผนัง	1,650.00	ชุด	-	-	10	823.90	8,239.00
19	ก๊อกเดี่ยวติดผนังคอสี้น(วาล์วยาง)	1,320.00	ชุด	-	-	15	845.30	12,679.50
20	ก๊อกต่อฝักบัว (แบบปัด)	360.00	ตัว	50	18,000.00	50	374.50	18,725.00
21	ก๊อกต่อฝักบัว(แบบหัวแก้ว)	385.00	อัน	-	-		-	-
22	ก๊อกถ้งน้ำตีม	385.00	ตัว	50	19,250.00	50	58.85	2,942.50
23	ก๊อกโถปัสสาวะ (ฟลัชวาล์ว)	2,200.00	ตัว	10	22,000.00		-	-
24	ก๊อกสนาม	165.00	ตัว	50	8,250.00		-	-
25	ก๊อกอ่างล้างมือ (แบบปัดด้ามยาว)	1,800.00	ตัว	20	36,000.00		-	-
26	กาวลาเท็กซ์	100.00	ก.ป.	-	-		-	-
27	กีฟจับท่อ ก้ามปู PVC 1/2"	15.00	หัว	-	-		-	-
28	กุกญแจบานเลื่อนแขวน	770.00	อัน	-	-		-	-
29	กุกญแจบานสวิง	3,300.00	อัน	-	-		-	-
30	กุกญแจลิ้นชัก (ทองเหลือง)	60.00	อัน	-	-		-	-
31	ข้องอ 90° PVC ขนาด 3/4 "	30.00	ตัว	-	-		-	-
32	ข้องอ 90° PVC ขนาด 1/2 "	25.00	ตัว	-	-		-	-
33	ข้องอ 90° เกลียวในทองเหลือง PVC ขนาด 1/2 "	50.00	ตัว	-	-		-	-
34	ข้องอ 90° ประปา ขนาด 1/2 "	30.00	ตัว	-	-		-	-
35	ข้อต่อตรง PVC 1" ลด 1/2"	40.00	ตัว	-	-		-	-
36	ข้อต่อตรง PVC 3/4" ลด 1/2"	40.00	ตัว	-	-		-	-

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ผลการจัดซื้อ 5.ค.63		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
37	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2 "	25.00	ตัว	-	-	-	-	-
38	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3/4 "	30.00	ตัว	-	-	-	-	-
39	ข้อต่อตรง ประปา ขนาด 1/2 "	30.00	ตัว	-	-	-	-	-
40	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 1/2"	25.00	ตัว	-	-	-	-	-
41	ข้อต่อตรงเกลียวในทองเหลือง PVC ขนาด 1/2 "	40.00	ตัว	-	-	-	-	-
42	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 1/2 "	25.00	ตัว	-	-	-	-	-
43	ข้อต่อสามทาง ประปา ขนาด 1/2 "	30.00	ตัว	-	-	-	-	-
44	แคล้มรัดท่อ PVC 1/2"	50.00	ตัว	-	-	-	-	-
45	ชักโครกแบบมีถังน้ำ	6,600.00	ชุด	-	-	-	-	-
46	ชุดท่อน้ำทิ้ง	550.00	ชุด	30	16,500.00	30	171.20	5,136.00
47	ชุดลูกลอยชักโครก	400.00	ชุด	-	-	-	-	-
48	ชุดสายฉีดชำระ	400.00	ชุด	100	40,000.00	-	-	-
49	โถชักประตูปานสวิง	1,500.00	อัน	50	75,000.00	-	-	-
50	ซิลิโคน	110.00	หลอด	10	1,100.00	-	-	-
51	ตะปู	160.00	ก.ก.	-	-	-	-	-
52	ทราย	600.00	คิว	-	-	-	-	-
53	ท่อน้ำ PVC 1/2 " (ซ่อมบำรุง)	80.00	เส้น	-	-	-	-	-
54	ท่อน้ำ PVC 1 1/2 "	110.00	เส้น	-	-	-	-	-
55	ท่อน้ำ PVC 1 1/4"	110.00	เส้น	-	-	-	-	-
56	ท่อน้ำ PVC 1"	110.00	เส้น	-	-	-	-	-
57	ท่อน้ำ PVC 2 "	220.00	เส้น	-	-	-	-	-
58	ท่อน้ำ PVC 3/4 "	120.00	เส้น	-	-	-	-	-
59	ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	495.00	ชุด	10	4,950.00	-	-	-
60	ท่อน้ำทิ้ง อ่างล้างหน้าแบบกระปุก	275.00	ชุด	-	-	-	-	-
61	ท่อประปา 1/2" (ซ่อมบำรุง)	360.00	เส้น	-	-	-	-	-
62	ทินเนอร์	700.00	บีบี	-	-	-	-	-
63	เทปพันเกลียว	30.00	ม้วน	50	1,500.00	-	-	-
64	น้ำมันครอบจักรวาล	150.00	ก.ป.	-	-	-	-	-
65	น้ำมันสน	660.00	บีบี	-	-	-	-	-
66	น้ำยาประสานท่อ	580.00	ก.ป.	5	2,900.00	-	-	-
67	น้ำยาลอกสี	165.00	ก.ป.	-	-	-	-	-
68	นิปเปิ้ลประปา 1/2 "	30.00	ตัว	-	-	-	-	-
69	นิปเปิ้ลประปา ขนาด 3/4 "	30.00	ตัว	-	-	-	-	-
70	บานพับประตู	70.00	ตัว	-	-	-	-	-
71	ใบคัตเตอร์ตัดแป้นประปา	220.00	ใบ	-	-	-	-	-
72	ใบเจียร์เหล็ก 4 "	60.00	ใบ	-	-	-	-	-
73	ใบตัดปูน 4 "	290.00	ใบ	-	-	-	-	-
74	ใบตัดเหล็ก 14 "	275.00	ใบ	-	-	10	80.25	802.50
75	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	30.00	ใบ	-	-	20	32.10	642.00
76	ประตุน้ำ PVC 1/2"	80.00	ตัว	-	-	-	-	-
77	ประตุน้ำ PVC 3/4"	90.00	ตัว	-	-	-	-	-

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ผลการจัดซื้อ 5.ค.63		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
78	ประตุน้ำ ทองเหลือง 1/2"	220.00	ตัว	-	-	-	-	-
79	ประตุน้ำ ทองเหลือง 3/4"	275.00	ตัว	-	-	-	-	-
80	ปูนขาวซีเมนต์	275.00	ถุง	2	550.00	2	171.20	342.40
81	ปูนซีเมนต์	200.00	ถุง	-	-	-	-	-
82	ปูนอนซิงค์	500.00	ถุง	3	1,500.00	3	342.40	1,027.20
83	ปูนยาแนว	50.00	ถุง	-	-	-	-	-
84	ปูนยิปซัม	200.00	ถุง	10	2,000.00	10	256.80	2,568.00
85	แปรงทองเหลืองขนอ่อน	110.00	อัน	-	-	-	-	-
86	แปรงทาสี	130.00	อัน	-	-	-	-	-
87	แปรงลวดเหล็ก	110.00	อัน	-	-	-	-	-
88	ผ้าเทปยิปซัม	50.00	ม้วน	10	500.00	10	16.05	160.50
89	แผ่นยิปซัมบอร์ด	220.00	แผ่น	6	1,320.00	6	171.20	1,027.20
90	แผ่นสมาร์ทบอร์ด	250.00	แผ่น	6	1,500.00	6	160.50	963.00
91	ฝักบัวอาบน้ำ	400.00	ชุด	50	20,000.00	-	-	-
92	ฝารองนั่งชักโครก	1,400.00	ชุด	-	-	-	-	-
93	ทุกพลาสติก	160.00	กล่อง	-	-	-	-	-
94	ฟองน้ำฉาบปูน	35.00	อัน	-	-	-	-	-
95	มือจับบานเลื่อนหน้าต่าง	110.00	อัน	-	-	-	-	-
96	มือจับประตูก้านโยก สแตนเลส	2,100.00	ชุด	-	-	-	-	-
97	ไม้ปัดห้องน้ำ	150.00	อัน	-	-	-	-	-
98	ยางมะตอยสำเร็จรูป	220.00	ถุง	10	2,200.00	10	107.00	1,070.00
99	ยูเนียน PVC ขนาด 1" (แบบสวม)	90.00	ตัว	-	-	-	-	-
100	ยูเนียน PVC ขนาด 1/2" (แบบสวม)	60.00	ตัว	-	-	-	-	-
101	ยูเนียน PVC ขนาด 2" (แบบสวม)	150.00	ตัว	-	-	-	-	-
102	ยูเนียน PVC ขนาด 3/4" (แบบสวม)	70.00	ตัว	-	-	-	-	-
103	ลวดเชื่อม สแตนเลส	350.00	กล่อง	-	-	-	-	-
104	ล้อเตียง	200.00	ล้อ	-	-	-	-	-
105	ล้อบานเลื่อน	220.00	ชุด	6	1,320.00	-	-	-
106	ลูกกลิ้งทาสี	170.00	อัน	-	-	-	-	-
107	ลูกบิดประตู	250.00	ลูก	-	-	-	-	-
108	ลูกบิดประตูห้องน้ำ	260.00	ลูก	-	-	-	-	-
109	วาล์ว ฝว-เมีย (เกลียนอก เกลียนใน)	140.00	ตัว	-	-	-	-	-
110	วาล์วเปิด ปิดน้ำ ชนิดฝักผนัง	550.00	ชุด	10	5,500.00	-	-	-
111	สกรูเกลียวปล่อย 1/2" หัวกลม	100.00	กล่อง	-	-	-	-	-
112	สกรูเกลียวปล่อย 1" หัวกลม	250.00	กล่อง	-	-	-	-	-
113	สกรูเกลียวปล่อย 1" หัวเตเปอร์	250.00	กล่อง	-	-	-	-	-
114	สกรูเกลียวปล่อย 1/2" หัวเตเปอร์	250.00	กล่อง	-	-	-	-	-

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 1		ผลการจัดซื้อ ๓.ค.๖3		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
115	สกรูเกลียวปล่อย 3/4 " หัวกลม	160.00	กล่อง	-	-		-	-
116	สกรูเกลียวปล่อย 3/4 " หัวเตเปอร์	160.00	กล่อง	-	-		-	-
117	สกรูเกลียวปล่อยยี่ห้อ 3/4 "	110.00	กล่อง	-	-	1	90.95	90.95
118	สเปรย์ สีขาว	100.00	ก.ป.	5	500.00		-	-
119	สเปรย์ สีดำ	100.00	ก.ป.	5	500.00		-	-
120	สเปรย์ สีbron	100.00	ก.ป.	5	500.00		-	-
121	สะดืออ่างล้างมือ	265.00	ตัว	50	13,250.00		-	-
122	สะดืออ่างล้างมือแบบดิ่งลือค	880.00	ชุด	20	17,600.00		-	-
123	สายน้ำดี	150.00	เส้น	50	7,500.00		-	-
124	สายน้ำดีชักโครก	300.00	เส้น	-	-		-	-
125	สายพานระบบบำบัดน้ำเสีย	1,000.00	เส้น	-	-		-	-
126	สายยูประตุ	50.00	อัน	48	2,400.00		-	-
127	สายยูประตุ สามตอน	80.00	อัน	20	1,600.00		-	-
128	สีตีเส้นจราจร	825.00	ก.ป.	-	-		-	-
129	สีน้ำทาภายนอก	1,650.00	ถัง	1	1,650.00		-	-
130	สีน้ำทาภายใน	1,650.00	ถัง	1	1,650.00		-	-
131	สีน้ำมัน	750.00	ก.ล.	-	-		-	-
132	หมันเชือก (ใช้อัดพลาสติกน้ำทอสูง)	1,000.00	เมตร	-	-		-	-
133	หัวฝักบัวก้านแข็ง	1,870.00	ตัว	20	37,400.00	20	321.00	6,420.00
134	หิน	700.00	คิว	-	-		-	-
				37	392,990.00	20		107,197.95
ยอดรวมทั้งสิ้น				37	392,990.00	20		107,197.95